2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2025

                                     № 96
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых
 коммунальных отходов, расположенных
 на территории сельских поселений,
входящих в состав муниципального
образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив приложение к постановлению пунктом № 136 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                             М.Н. Козлова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 30.01.2025 № 96
«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 30.01.2025 № 96)

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	136
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское  сельское поселение,

ул. Ленина,

166 А
(1 кон. 0,75 м3)
	[image: image2.png]Astopamyo —cnyw: %1 X | KMl 13885-Brogaume —Swac | @ MIAHC23smeapano26s | ® SnexcKapTol —Tpancn

® ¢ @& Sume KOHCTPYKTOP KapT SiHaexca

@) Korctoykrop kapr
fngexca

PenakTuposarie kapTal

Peectp kowTelinepHeix nnowaaok Kaskasckoro |

Onucate

Cnucok oBuekToR

O 1 pacaspan s, Kaorasconnp y . E T G

O T —

. R X o
O L Ty — |

() (364 Kpaconapei kpaii, Kasxasciii p o
() (363) Kpaconapeni kpaii, Kasxasciii p. : ~ =
g =
; R ; St S
() (362) Kpaconaperi kpai, Kasxasciii p. 2 - ’ g
O (361) KpacHonapcwwii kpai, Kaskasckwii p. m@r(e o A ’i».m;u Mow
i o (T
() (360) Kpacsonaperni kpai, Kasxasciii p ¢ pe - &
o 191
() (359) Kpaconapei kpaii, Kasxasciii p ) Sl g ~

;9 193] 5
/ y E
O oot e ; e

T 7P

O Ly s—

®

Meradoniotal

) (358 Kpacwomspen e, Kz p 1 A ® o

Marhut! Knmsmx"
) 059) Kpscnaaspa ro, ks p . e
L T —

O L T —

u I\ RN Unnminnann oS~

CoxpaHuTs 1 poaoTKATS ocen pmw/f

180 ~

PHHAMEIO YCIOBMA UCTONs308aHMs API

Suges /
o ~QmTw e 04 B
nows B

Начальник управлением жилищно-коммунального

хозяйства, архитектуры, строительства,

транспорта и связи                                                                               А.Г. Арутюнов